[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2013г. № 85-п
О внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска

Оренбургской области от 23.11.2012г. № 372-п

«Об установлении тарифов на товары и услуги

организации коммунального комплекса

ООО  «Сорочинскводоканал» на 2013 год»
На основании статей 12 и 132 Конституции РФ, Жилищного Кодекса РФ,  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации норм Федерального Закона от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Закона Оренбургской области №3822 от 28.09.2010г. «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», в соответствии с Приказом департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов от 15 ноября 2012 года № 74-к «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары  и услуги организаций коммунального комплекса»  и руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования город Сорочинск, постановляю:
1.   Внести в постановление  администрации г. Сорочинска Оренбургской  области от 23.11.2012г. № 372-п  «Об установлении тарифов на товары и услуги

организации коммунального комплекса  ООО  «Сорочинскводоканал» на 2013 год» изменения согласно приложению.
2.  Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сорочинский вестник».
3.   Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю главы администрации Павловой Е.А.

[image: image1.png]

Глава администрации
города Сорочинска

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратура, газета «Сорочинский вестник», ООО Сорочинскводоканал»,отдел экономики, отдел ЖКХ.

Приложение
к постановлению  администрации города Сорочинска Оренбургской области
                                                                                     от 02.04.2013г.   № 85-п
Тариф
на холодную воду организации коммунального
комплекса ООО «Сорочинскводоканал»
для потребителей города Сорочинска
	Наименование тарифа
	Ед. измере-ния
	        Тариф (при применении УСН)

	с 01.01.2013г.

по 30.06.2013г.
	с 01.07.2013г.

по 31.12.2013г.

	Холодная вода
	руб./м3
	19,62
	21,58